Exibição somente dos artigos e informações que estão em vigor; 
- Versionamento (Histórico de alterações): consulta de versões específicas do conteúdo de cada norma 
alterada. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total anual de R$ 4.305,00 (quatro mil trezentos e 
cinco reais). 
2.2 O pagamento será efetuado em parcela única, até o 10° (décimo) dia do mês de novembro de cada ano, 
subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal e relação dos serviços 
prestados, na conta bancária indicada pela CONTRATADA.